РЕШЕНИЯ
Общественного совета при службе по делам архивов

Ямало-Ненецкого автономного округа

                                                 Протокол № 1 от 11 июня 2015 года

1. ВОПРОС:

Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря

Общественного совета при службе по делам архивов Ямало-Ненецкого

автономного округа.

РЕШИЛИ:

Избрать:

1.1. председателем Общественного совета при службе по делам

архивов  Ямало-Ненецкого автономного округа - Гостюхину Татьяну

Власовну;

1.2. заместителем председателя Общественного совета при службе по

делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа - Рожковского Виталия

Ивановича;

1.3. секретарем Общественного совета при службе по делам архивов

Ямало-Ненецкого автономного округа - Парфенову Нину Владимировну.

2. ВОПРОС:

О мероприятиях, включенных в план работы Общественного совета

при службе по делам архивов Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015

год.

РЕШИЛИ:

2.1. Информацию о мероприятиях, включенных в план работы

Общественного совета при службе по делам архивов Ямало-Ненецкого

автономного округа на 2015 год, принять к сведению.

2.2. Продолжить участие в мероприятиях, включенных в план работы

Общественного совета при службе по делам архивов Ямало-Ненецкого

автономного округа на 2015 год.

 Срок исполнения –  в течение 2015 год